ЛДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРЛЗОВАНИЯ
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ng lt

г. Армавир

О пршзнанпи )rтратпвшим силу постановление адмпппстрацпц
мупиципального образовапця город Армавпр

3. Постановление вступает в силу его подписЕшия.

ияГлава r"гуrrиципального образован
город Армавир А.Ю.Харченко

ООО idч{адпри}rD)

от 'ё 5, О 1, еРац

В соответствии с Федер€uIьЕым закоIiом от б октября 2003 года
-}lb 131-ФЗ <Об общих принципЕlх организации местного сЕlмо)rправленшI в
Российской Федерации>, Бюджетrrым кодексом Российской Федерации,
постЕlIIовлением администрации муЕиципЕшьного образоваЕия город
Армавир от 28 декабря 2023 года Ns 4105 <<О призвапии уц)атившими сиJIу
Еекоторых постаЕовлеЕий администрацIш муЕиципшьного образовшrия
город Армавир)) п о с т аЕ о в л я ю :

l. Признать уц)атившим силу постЕlflовление адшЕистрации
}чrуIщипЕUьного образования город Армавир от 29 декабря 2023 rcдаNg 4144
<<О внесепии изменений в постановлеЕие адмиIlистации п,fJaЕиципЕuъIIого

образования город Армавир от 15 октября 2021 rода Ns 1878 (Об

угверждеЕии муниципЕlJьной программы <<Развитие граждаIrского общества
на территории муниципЕIJIьного образования город Армавир>.

2, Секгору информационных технологий адлЕнистрации
м)rЕиципального образовапия город Армавир (Степовой) р.вмесмть
насто.щее постановлеЕие на официшrьном сайте муниципaчьного
образования город Армавир (удддцздццаtрцдд) в сети <Интернет>.